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۲

لبیک ملـت  به  ولایتلبیک ملـت  به  ولایت
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دیروز ملت بزرگ همیشه در صحنه ایران یک بار دیگر با حضور حماسی و پرشور خود در راهپیمایی سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، خاطره بهمن سال ۱۳۵۷ را زنده کردند و با فریاد استقلال و آزادگی، توطئه‌ها و نقشه‌های شوم دشمنان را 
نقش بر آب کردند. مردم ایران دیروز پس از حماسه‌ یوم‌الله ۲۲ دی‌ماه که در محکومیت و اعلام انزجار از اقدامات تروریستیِ مسلحانه‌ عوامل موساد به صحنه آمده بودند، بار دیگر سالگرد پیروزی انقلاب را جشن گرفته و جنایات آمریکا و رژیم 
صهیونیستی در این سال‌ها و خصوصاً جنگ ۱۲ روزه و شبه‌کودتای دی‌۱۴۰۴ را محکوم کردند. مردم پرشور ایران اسلامی اعم از شهرها و روستاها در چهل‌وهفتمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، با حضور پرشور و برگزاری مراسم‌های متنوع، 

به دشمنان یادآور شدند که اتحاد و همبستگی همیشه بر هر تهدیدی پیروز خواهد شد. هم‌زمان با طلوع خورشید ۲۲ بهمن، مردم ایران اسلامی در راهپیمایی باشکوه چهل‌وهفتمین سالگرد پیروزی انقلاب، بار دیگر پیوند عمیق مردم ایران با 
آرمان‌های بنیان‌گذار کبیر انقلاب اسلامی را به نمایش گذاشتند  و جلوه‌ای باشکوه از حضور مقتدر ملت پیروز را ترسیم کردند و به دشمنان یادآور شدند که اتحاد و همبستگی همیشه بر هر تهدیدی پیروز خواهد شد.

یک ملت پای کار ایران آمدند

لبیک ملت به ولایت
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شرکت‌کنندگان در راهپیمایی چهل و هفتمین سالروز پیروزی 

انقلاب اسلامی ایران ضمن تجدید میثاق با آرمان‌های امام و انقلاب، 

عزم راسخ خود را برای پاسداری از دستاورد‌های انقلاب اسلامی 

اعلام کردند. متن قطعنامه پایانی راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن 

به شرح زیر است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

إنَِّ الَّذِینَ قالُوا رَبُّنَا اُلله ثمَُّ اسْتَقامُوا فَلا خَوْفٌ عَلَیْهِمْ وَ لا هُمْ یحَْزنَوُنَ 

)احقاف/۳۰(

آنان که گفتند: پروردگار ما تنها خداست، سپس )بر ایمان و گفته 

خود( پایداری کردند، هیچ بیمی بر آنان نیست و اندوهگین 

نخواهند شد.

در چهل‌و‌هفتمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران، 

ملت بزرگ، آگاه، بصیر و همیشه در صحنه ایران اسلامی، بار دیگر با 

حضوری آگاهانه، دشمن‌شکن، مقتدرانه و عزت‌آفرین در راهپیمایی 

سراسری یوم‌الله ۲۲ بهمن، پایبندی عمیق و خلل‌ناپذیر خود را به 

آرمان‌های متعالی انقلاب اسلامی، اندیشه‌های نورانی حضرت امام 

خمینی )ره( به‌عنوان معمار کبیر این نهضت الهی و رهنمود‌های 

حکیمانه و راهبردی رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت‌الله 

العظمی امام خامنه‌ای )مدّظلّه‌العالی( تأکید می‌کند.

این حضور پرشکوه و وحدت‌آفرین، جلوه‌ای روشن از بلوغ سیاسی، 

انسجام ملی و هوشیاری تاریخی ملت ایران در برابر توطئه‌های 

پیچیده، فشار‌های فز آینده و جنگ ترکیبی همه‌جانبه دشمنان 

انقلاب اسلامی، به‌ویژه آمریکا و رژیم صهیونیستی و هم‌پیمانان 

آنان است؛ جنگی که در مقطع اخیر، با تهاجم آشکار و جنگ 

تحمیلی ۱۲ روزه علیه ملت ایران و جبهه مقاومت و وقایع تلخ 

کودتای آمریکایی- صهیونیستی عناصر تروریستی مسلح، چهره 

عریان دشمنی، خشونت و استیصال نظام سلطه را بیش از پیش 

نمایان ساخت و در عین حال، ایستادگی ملت ایران و محور مقاومت 

را به‌عنوان واقعیتی انکارناپذیر به جهانیان اثبات نمود.

ما شرکت‌کنندگان در راهپیمایی سراسری یوم‌الله ۲۲ بهمن، با 

پاسداشت حماسه ماندگار یوم‌الله ۲۲ دی‌ماه و مقاومت هوشمندانه 

ملت در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، با بانگ رسای »الله‌اکبر، خامنه‌ای 

رهبر«، مواضع و مطالبات خود را به شرح زیر اعلام می‌داریم:

 ما ملت ایران بار دیگر با آرمان‌های بنیادین انقلاب اسلامی، شامل 

استقلال، آزادی، عدالت، کرامت انسانی، استکبارستیزی و حاکمیت 

ارزش‌های ناب اسلامی تجدید میثاق نموده و با تأسی به خط اصیل 

امام خمینی )ره(، بر استمرار این مسیر تمدنی و صیانت از ثبات، 

امنیت، انسجام ملی و حرکت رو به جلوی کشور در شرایط پیچیده 

و متغیر منطقه‌ای و بین‌المللی تأکید می‌نماییم و عزم راسخ خود 

را برای پاسداری از دستاورد‌های انقلاب اسلامی اعلام می‌داریم.

 ما شرکت‌کنندگان در این اجتماع عظیم مردمی، با تأکید بر 

جایگاه بی‌بدیل ولایت فقیه به‌عنوان رکن هدایت راهبردی و 

ضامن وحدت ملی، اعلام می‌داریم که »رهبر ایران جان ملت 

ایران است« و هرگونه جسارت، اهانت یا تعرض به حریم ولی‌امر 

مسلمین جهان حضرت امام خامنه‌ای )مدظله‌العالی( را تعرض 

به هویت، عزت و اراده ملت ایران دانسته و آن را هرگز برنمی‌تابیم.

 ما مردم آگاه ایران اسلامی با درک عمیق از ماهیت جنگ ترکیبی، 

شناختی و رسانه‌ای دشمن و تجربه مستقیم جنگ تحمیلی ۱۲ 

روزه، بر ضرورت حفظ اتحاد مقدس، همبستگی اجتماعی، 

تقویت  سرمایه اجتماعی و پرهیز از هرگونه اختلاف‌افکنی و 

دوقطبی‌سازی تأکید کرده و انسجام ملی و پیوند ناگسستنی 

مردم با نظام اسلامی را مهم‌ترین پشتوانه کشور در مواجهه با 

تهدیدات داخلی و خارجی می‌دانیم.

 ما مردم قدرشناس ایران، ضمن تشکر صمیمانه از مجاهدت‌ها، 

ایثارگری‌ها و فداکاری‌های نیرو‌های مسلح جمهوری اسلامی ایران، 

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ارتش جمهوری اسلامی، فرماندهی 

انتظامی، بسیج مردمی و نهاد‌های امنیتی و اطلاعاتی، اعلام می‌داریم 

امنیت، آرامش، ثبات و اقتدار امروز کشور، مرهون همراهی آگاهانه 

ملت و جان‌فشانی مدافعان صادق میهن اسلامی و خون پاک 

شهدای گرانقدر است؛ همچنین بیانیه و رویکرد خصمانه اتحادیه 

اروپا در تروریستی خواندن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را اقدامی 

مغایر با حقوق بین‌الملل، مداخله‌جویانه و همسویی با پروژه‌های 

ایران‌هراسی و بی‌ثبات‌سازی منطقه دانسته و آن را قویاً محکوم 

می‌کنیم و تأکید می‌نماییم سپاه پاسداران، نهادی رسمی، قانونی و 

برآمده از اراده ملت و ستون راهبردی دفاع ملی و مبارزه با تروریسم در 

منطقه است.  ما شرکت‌کنندگان در این راهپیمایی عظیم مردمی، 

اقدامات تجاوزکارانه، بی‌ثبات‌ساز و جنایت‌بار رژیم صهیونیستی و 

دولت آمریکا را عامل اصلی ناامنی‌ها، جنگ‌ها و بحران‌های مستمر 

منطقه دانسته و با محکومیت قاطع این سیاست‌های ضدانسانی، 

بر ضرورت پاسخگویی این دو رژیم در افکار عمومی جهان به 

واسطه جنایات خود در ملت‌های مظلوم منطقه، به‌ویژه مردم 

مقاوم فلسطین و غزه، تأکید می‌نماییم و مجددا اعلام مینماییم 

که باید جرم دولت آمریکا در فتنه تروریستی دی‌ماه توسط نهاد‌های 

مسئول پیگیری شود.  ما ملت ایران حامی سربازان دیپلماسی و 

سربازان میدان هستیم و در شرایط حساس کنونی تأکید می‌کنیم 

که از هرگونه گفت‌و‌گو و مذاکره در چارچوب اصول بنیادین »عزت، 

حکمت، مصلحت« پشتیبانی نموده و حمایت قاطع خود را از این 

دو بال اقتدار کشور اعلام می‌داریم. اکنون زمان هم‌افزایی میدان 

و دیپلماسی است و سربازان هر دو عرصه، فرزندان ملت و مورد 

حمایت صد درصد ملت هستند.  ما مردم انقلابی ایران اسلامی از 

دولت، مجلس شورای اسلامی و کلیه دستگاه‌ها و نهاد‌های اجرایی 

انتظار داریم با هم‌افزایی مؤثر، برنامه‌ریزی دقیق و اقدام عملی، 

زمینه مشارکت حداکثری و معنادار مردم را در عرصه‌های سیاسی، 

اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی انقلاب اسلامی، به‌ویژه در انتخابات 

شورا‌های اسلامی شهر و روستا، فراهم آورده و با کار دوچندان در 

خدمت به مردم و مبارزه با تورم و مبارزه با فساد، اعتماد عمومی و 

نقش‌آفرینی مردم را تقویت نمایند. ان‌شاءالله ملت بزرگ ایران، 

با توکل به خداوند متعال، تمسک به اسلام ناب محمدی )ص(، 

پیروی از مکتب امام خمینی )ره(، لبیک به رهنمود‌های رهبر معظم 

انقلاب اسلامی، اعتماد به توان داخلی و حفظ وحدت ملی، مسیر 

عزت، استقلال، پیشرفت و تمدن‌سازی نوین اسلامی را با آرامش، 

عقلانیت و استواری ادامه خواهد داد.

راهپیمایی  پایانی  قطعنامه 
یوم‌الله ۲۲ بهمن ۱۴۰۴
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